ffi
GOVERNO MUNICIPAL üâ!',18 tr pâi ár Ça*ervrl

CASCAVEL
Procuradoria Geral do Município

der'i

Cascavel, 08 de julho de 2020

.;ull,t uuq"iP .t1, i1 g15CÀv r.

PROTOCOLC No /-1; a{
Ofício/PG tVl no 538/2020

DATA
'* t,b,:s

A Sua Excelência o Senhor,
Alécio Natalino Espínola,
Câmara Municipal de Cascavel
Cascavel - Paraná.

Assunto: Dilação de Prazo

Vimos, por intermédio deste, requerer a dilação de prazo por quinze dias úteis, para
remeter as informações solicitadas nas Sessões Ordinárias dos dias 8 e g de junho
de 2020 (Of. 83i20), dos Requerimentos:

1. 22012020 - do vereador pedro Sampaio/pSC;

2. 22312020 - do vereador Fernando Hallberg/pDT;
3. 23012020 - do vereador Fernando Hallberg/pDT.

Atenciosamente,

uc o raga
or Geral do unicí pto

Rua Paraná, 5000 - caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.86710001-07

lti

ilt
ril

I

,i

l,!llli:l

iir itl;iilli:tt,l

rl!!llli
iI!
lti!

,:iiiIll!lt

!lli

ll;
t:,

i;l

lt,i1